CAMPEONATO GALLEGO OPEN DE INVIERNO TEMPORADA 23-24

So

FIGURAS INFANTIL

So

e INFANTIL o
Jueces
Juez Arbitro Secretario
TEIJEIRO, LUISA MARIA LOPEZ CALVO, ELISA
Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

SEIJO GALAN, SARA
VAZQUEZ PADIN, RITA

SANTIAGO, ANA

RIO SANTOS, CELTIA
GARCIA BARREIRA, MARA

SAN MILLAN, CLARA AURORA
CARRIL MENDEZ, SARA

BOLANO, SANDRA

DE LA LAMA FILGUEIRA, MARTA
SAN MILLAN MIGUELEZ, MILAGROS

Resultados
Pos. Nombre Figura
1 30-ALONSO RODRIGUEZ, PAULA (2009) 1409 (2.9)
R.C.N. VIGO 407 (2.6)
308 (2.9)
437 (2.6)
2 42-BALINAS LOPEZ, ALEJANDRA (2009) 140g (2.9)
C.N. SINCRONIZADA OURENSE 407 (2.6)
308 (2.9)
437 (2.6)
3 12-PAZO MONTESINOS, CANDELA (2009) 140g (2.9)
R.C.N. VIGO 407 (2.6)
308 (2.9)
437 (2.6)
4 19-FUERTES LOPEZ, CARMEN (2009) 140g (2.9)
C.N. SINCRONIZADA OURENSE 407 (2.6)
308 (2.9)
437 (2.6)
5 23-ALVAREZ QUEIJA, MARTINA (2010) 1409 (2.9)
C.N. SINCRONIZADA OURENSE 407 (2.6)
308 (2.9)
437 (2.6)
6 37-REBOREDO ORTEGA, CARMEN (2010) 140g (2.9)
C.N. SINCRONIZADA OURENSE 407 (2.6)
308 (2.9)
437 (2.6)
7 40-MAQUIEIRA HERMIDA, CLARA (2010) 1409 (2.9)
C. GALAICO SINCRO 407 (2.6)
308 (2.9)
437 (2.6)
8 38-IGLESIAS ROSENDE, MAR (2011) 140g (2.9)
R.C.N. VIGO 407 (2.6)
308 (2.9)
437 (2.6)
9 3-FERNANDEZ TORRES, CLAUDIA (2009) 140g (2.9)
C. GALAICO SINCRO 407 (2.6)
308 (2.9)
437 (2.6)
7-CANAL GARCIA, NAIA MARIA (2010) 140g (2.9)
C.N. SINCRONIZADA OURENSE 407 (2.6)
308 (2.9)
437 (2.6)
11 33-SOLLA LAVANDEIRA, CARLOTA (2009) 1409 (2.9)
R.C.N. VIGO 407 (2.6)
308 (2.9)
437 (2.6)
12 14-SUAREZ GONZALEZ, MARTINA (2009) 140g (2.9)
R.C.N. VIGO 407 (2.6)
308 (2.9)
437 (2.6)
13 1-PARIENTE PARADA, LUANA (2011) 140g (2.9)
C. GALAICO SINCRO 407 (2.6)
308 (2.9)
437 (2.6)
14 25-RODRIGUEZ ANCA, MAR (2010) 1409 (2.9)
C.N. SINCRONIZADA OURENSE 407 (2.6)
308 (2.9)
437 (2.6)
15 10-ALVAREZ ALVAREZ, JULIA (2010) 140g (2.9)
R.C.N. VIGO 407 (2.6)
308 (2.9)
437 (2.6)
16 34-DURAN CHANG, ANIKA (2010) 140g (2.9)
R.C.N. VIGO 407 (2.6)
308 (2.9)
437 (2.6)

SEIJO GALAN, SARA
VAZQUEZ PADIN, RITA

SANTIAGO, ANA

RIO SANTOS, CELTIA

GARCIA BARREIRA, MARA

Jueces

6:60.00.00.00.0
63707270+3
6872707.0%3
06:00.00.00.00.0

6:60.00.00.00.0
646.7706.77.0
7371747073
6:60.00.00.00.0

7370727071
6:60.00.00.00.0
6:60.00.00.00.0
#7646.6726.7

F474+08727.0
6:60.00.00.00.0
6:60.00.00.00.0
626.56-76.76.3

6:00.00.00.00.0
6:06.26.26:36.3
#56.56.56.6 62
6:60.00.00.00.0

06:00.00.00.00.0
535.56:85.66.0
6.8 6.8 6.8 70 6+
6:60.00.00.00.0

6:60.00.00.00.0
6.06.0 6:55:86.0
6.66.36.15769
6:00.00.00.00.0

6:60.00.00.00.0
545957626.1
6.4 6.6 59 67 6.0
6:60.00.00.00.0

6.4596.66:86.1
6:60.00.00.00.0
6:60.00.00.00.0
5160575757

6+6.26.26.75%
6:60.00.00.00.0
06:00.00.00.00.0
5:05.86:25.65.7

6:00.00.00.00.0
6.36.36-76.762
6455585855
6:60.00.00.00.0

6.1655.96.052%
6:60.00.00.00.0
6:60.00.00.00.0
6659576356

686.36.46.559
6:00.00.00.00.0
06:00.00.00.00.0
5252615656

6:60.00.00.00.0
46586.1624.6
6-16.2656.26:6
6:60.00.00.00.0

6.0566.0636.3
6:60.00.00.00.0
6:60.00.00.00.0
4957575759

6:60.00.00.00.0
5:85:7585.85.7
6.05.95:8636.0
6:60.00.00.00.0

Puntos

00.0000 (30)
18.3733 (1)
20.4933 (2)
00.0000 (30)

00.0000 (42)
17.6800 (2)
20.9767 (1)
00.0000 (42)

20.5900 (2)
00.0000 (33)
00.0000 (33)
17.7667 (1)

20.8800 (1)
00.0000 (40)
00.0000 (40)
16.9000 (2)

00.0000 (23)
16.2067 (4)
18.9467 (4)
00.0000 (23)

00.0000 (37)
14.8200 (10)
19.7200 (3)

00.0000 (37)

00.0000 (40)
15.6000 (5)
18.3667 (6)
00.0000 (40)

00.0000 (38)
15.3400 (7)
18.3667 (5)
00.0000 (38)

18.4633 (4)
00.0000 (24)
00.0000 (24)
14.8200 (5)

18.4633 (5)
00.0000 (28)
00.0000 (28)
14.8200 (6)

00.0000 (33)
16.7267 (3)

16.5300 (13)
00.0000 (33)

17.4000 (9)
00.0000 (35)
00.0000 (35)
15.5133 (3)

18.5600 (3)
00.0000 (22)
00.0000 (22)
14.2133 (9)

00.0000 (25)
14.3000 (13)
18.2700 (7)

00.0000 (25)

17.6900 (6)
00.0000 (31)
00.0000 (31)
14.8200 (7)

00.0000 (34)
14.9933 (9)
17.3033 (9)
00.0000 (34)

SAN MILLAN, CLARA AURORA
CARRIL MENDEZ, SARA

BOLANO, SANDRA

DE LA LAMA FILGUEIRA, MARTA
SAN MILLAN MIGUELEZ, MILAGROS

Penalizacién Total Dif.

35.3333

35.1424 0.1909
34.8697 0.4636
34.3455 0.9878
31.9576 3.3757
31.4000 3.9333
30.8788 4.4545
30.6424 4.6909
30.2576 5.0757
30.2576 5.0757
30.2333 5.1000
29.9212 5.4121
29.7939 5.5394
29.6091 5.7242
29.5545 5.7788
29.3606 5.9727
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Pos. Nombre Figura Jueces Puntos Penalizacion Total Dif.
17 13-ALVAREZ QUINTELA, ENARA (2011) 140g (2.9) 5:45.85.96:36.3 17.4000 (8) 28.8970 6.4363
C.N. SINCRONIZADA OURENSE 407 (2.6) 6:60.00.00.00.0 00.0000 (34)
308 (2.9) 0-60.00.00.00.0 00.0000 (34)
437 (2.6) 5257625752 14.3867 (8)
18 24-FERREIRO PEREZ, MARIA (2010) 140g (2.9) 0-60.00.00.00.0 00.0000 (24) 28.8697 6.4636
C. GALAICO SINCRO 407 (2.6) 5259565756 14.6467 (11)
308 (2.9) 5.95.86:66.05:2 17.1100 (11)
437 (2.6) 6:60.00.00.00.0 00.0000 (24)
19 4-ALONSO PEREIRO, DEVA (2011) 1409 (2.9) 6.16:46-66.06.0 17.4967 (7) 28.7485 6.5848
C. GALAICO SINCRO 407 (2.6) 06:60.00.00.00.0 00.0000 (25)
308 (2.9) 6:60.00.00.00.0 00.0000 (25)
437 (2.6) 5.35:85.65452 14.1267 (10)
20 29-ROMAN LEIROS, MARTA (2010) 140g (2.9) 06:60.00.00.00.0 00.0000 (29) 28.5727 6.7606
C.N. SINCRONIZADA RIAS BAIXAS VIGO 407 (2.6) 4057545257 14.1267 (15)
308 (2.9) 6.26:65.95.85:2 17.3033 (8)
437 (2.6) 06-60.00.00.00.0 00.0000 (29)
21 35-AROSA CABALEIRO, LUCIA (2009) 1409 (2.9) 0-60.00.00.00.0 00.0000 (35) 28.3788 6.9545
C. GALAICO SINCRO 407 (2.6) 4859526654 14.3000 (14)
308 (2.9) 5852656552 16.9167 (12)
437 (2.6) 6:60.00.00.00.0 00.0000 (35)
22 32-BOBILLO ABADIN, PAOLA (2011) 1409 (2.9) 06-60.00.00.00.0 00.0000 (32) 28.0848 7.2485
C.N. SINCRONIZADA OURENSE 407 (2.6) 4.96.05.66.264 15.4267 (6)
308 (2.9) 5553525746 15.4667 (14)
437 (2.6) 0-60.00.00.00.0 00.0000 (32)
23 17-FERNANDEZ MARTINEZ, INES (2011) 140g (2.9) 53585.8595.38 16.8200 (11) 27.9758 7.3575
R.C.N. VIGO 407 (2.6) 0-60.00.00.00.0 00.0000 (38)
308 (2.9) 0-60.00.00.00.0 00.0000 (38)
437 (2.6) 5151585357 13.9533 (11)
24 8-TOSCANO CID, JULIA (2011) 140g (2.9) 4951546655 15.4667 (16) 27.6909 7.6424
R.C.N. VIGO 407 (2.6) 06-60.00.00.00.0 00.0000 (29)
308 (2.9) 06:60.00.00.00.0 00.0000 (29)
437 (2.6) 5559575858 14.9933 (4)
25 41-CORROCHANO PEREIRA, CANDELA (2011) 1409 (2.9) 06:60.00.00.00.0 00.0000 (41) 27.6727 7.6606
C.N. SINCRONIZADA OURENSE 407 (2.6) 53596:36.05.6 15.1667 (8)
308 (2.9) 5358515253 15.2733 (16)
437 (2.6) 0:60.00.00.00.0 00.0000 (41)
26 22-RIVEIRO VAZQUEZ, LUCIA (2011) 140g (2.9) 0:60.00.00.00.0 00.0000 (22) 27.6091 7.7242
C. GALAICO SINCRO 407 (2.6) 50665152438 13.2600 (17)
308 (2.9) 6649585564 17.1100 (10)
437 (2.6) 06-60.00.00.00.0 00.0000 (22)
27 15-LAMAS TENREIRO, VERA (2009) 140g (2.9) 5860545759 16.8200 (10) 27.3455 7.9878
CLUB SINCRO FERROL 407 (2.6) 0-60.00.00.00.0 00.0000 (36)
308 (2.9) 6:60.00.00.00.0 00.0000 (36)
437 (2.6) 51555.1505.1 13.2600 (16)
28 6-GOMEZ PEREIRA, ADELAIDA ROSARIO (2011) 1409 (2.9) 5759575758 16.6267 (12) 27.3273 8.0060
C.N. SINCRONIZADA OURENSE 407 (2.6) 06:60.00.00.00.0 00.0000 (27)
308 (2.9) ©6:60.00.00.00.0 00.0000 (27)
437 (2.6) 4750535.253 13.4333 (14)
29 9-VILACHA SERRA, LAIA (2011) 140g (2.9) 466.05.05562 15.9500 (13) 26.8697 8.4636
C.N. SINCRONIZADA OURENSE 407 (2.6) 0-60.00.00.00.0 00.0000 (30)
308 (2.9) 0-60.00.00.00.0 00.0000 (30)
437 (2.6) 5057%5.25.253 13.6067 (13)
30 21-GONZALEZ COSTAS, IVAN (2011) 140g (2.9) 5354595752 15.8533 (14) 26.8606 8.4727
C. GALAICO SINCRO 407 (2.6) 06-60.00.00.00.0 00.0000 (42)
308 (2.9) 06:60.00.00.00.0 00.0000 (42)
437 (2.6) 5159535054 13.6933 (12)
31 11-RIVEIRO VAZQUEZ, IRIA (2011) 1409 (2.9) 5455545266 15.7567 (15) 26.5364 8.7969
C. GALAICO SINCRO 407 (2.6) 6:60.00.00.00.0 00.0000 (32)
308 (2.9) 0:60.00.00.00.0 00.0000 (32)
437 (2.6) 4753545151 13.4333 (15)
32 28-NIEVES VAZQUEZ, MATILDA (2011) 140g (2.9) 0:60.00.00.00.0 00.0000 (28) 26.2364 9.0969
C.N. SINCRONIZADA OURENSE 407 (2.6) 5356525054 13.7800 (16)
308 (2.9) 5150535257 15.0800 (17)
437 (2.6) 06-60.00.00.00.0 00.0000 (28)
33 31-SANCHERZ BARROS, MARTINA (2010) 1409 (2.9) 0-60.00.00.00.0 00.0000 (31) 25.8212 9.5121
C.N. SINCRONIZADA RIAS BAIXAS VIGO 407 (2.6) 51596225552 14.3867 (12)
308 (2.9) 5445484.750 14.0167 (20)
437 (2.6) 6:60.00.00.00.0 00.0000 (31)
34 26-NOVEGIL DOMINGUEZ, UXIA (2009) 1409 (2.9) 06-60.00.00.00.0 00.0000 (26) 25.4394 9.8939
SINCRONIZADA PONTEVEDRA 407 (2.6) 4.8524.85.05.2 13.0000 (18)
308 (2.9) 5652525651 14.9833 (18)
437 (2.6) 06-60.00.00.00.0 00.0000 (26)
35 36-ALVAREZ SANTOS, IRENE (2011) 140g (2.9) 06:60.00.00.00.0 00.0000 (36) 25.2303 10.1030
C.N. SINCRONIZADA OURENSE 407 (2.6) 4351455248 12.4800 (19)
308 (2.9) 53555850538 15.2733 (15)
437 (2.6) 6:60.00.00.00.0 00.0000 (36)
36 5-FUENTES PRADA, MARTINA (2010) 140g (2.9) 5.25:3565.25.0 14.8867 (18) 24.8788 10.4545
C.N. SINCRONIZADA RIAS BAIXAS VIGO 407 (2.6) 06-60.00.00.00.0 00.0000 (26)
308 (2.9) 06:60.00.00.00.0 00.0000 (26)
437 (2.6) 4956504545 12.4800 (18)
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37 39-TOME REIGOSA, SABELA (2011) 140g (2.9) 06:60.00.00.00.0 00.0000 (39) 24,1242 11.2091
R.C.N. VIGO 407 (2.6) 4847524545 12.1333 (20)
308 (2.9) 495:225.0485.0 14.4033 (19)
437 (2.6) 0:60.00.00.00.0 00.0000 (39)
38 16-ABAL POSSE, SOFIA (2011) 140g (2.9) 4546494557 13.5333 (19) 23.8061 11.5272
C. GALAICO SINCRO 407 (2.6) 06-60.00.00.00.0 00.0000 (37)
308 (2.9) 06:60.00.00.00.0 00.0000 (37)
437 (2.6) 4950544745 12.6533 (17)
39 2-TORRES SOTO, LUCIA (2009) 1409 (2.9) 5752565250 14.8867 (17) 23.3818 11.9515
SINCRONIZADA PONTEVEDRA 407 (2.6) 06:60.00.00.00.0 00.0000 (23)
308 (2.9) 6:60.00.00.00.0 00.0000 (23)
437 (2.6) 4441424241 10.8333 (21)
40 18-VILLAVERDE ALONSO, ALOIA (2010) 140g (2.9) 4649444746 13.4367 (20) 23.3242 12.0091
C.N. SINCRONIZADA RIAS BAIXAS VIGO 407 (2.6) 6:60.00.00.00.0 00.0000 (39)
308 (2.9) 0-60.00.00.00.0 00.0000 (39)
437 (2.6) 4745455249 12.2200 (19)
41 27-MUINOS FERREIRA, ALEJANDRA (2011) 140g (2.9) 6:60.00.00.00.0 00.0000 (27) 22.8000 12.5333
SINCRONIZADA PONTEVEDRA 407 (2.6) 404.0454.647 11.3533 (21)
308 (2.9) 5347454847 13.7267 (21)
437 (2.6) 6:60.00.00.00.0 00.0000 (27)
42 20-CORTES OLIVARES, SOFIA (2009) 1409 (2.9) 4343434245 12.4700 (21) 22.0515 13.2818
C.N. SINCRONIZADA RIAS BAIXAS VIGO 407 (2.6) 06:60.00.00.00.0 00.0000 (41)
308 (2.9) 6:60.00.00.00.0 00.0000 (41)
437 (2.6) 4258484444 11.7867 (20)
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